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NPD 1/WH - Utikac strujni, schuko
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Strujni kabeli
Strujni razdjelnici

kom.

0.035 kg.
0.05 kg.
950x165x170

4 kom.

0.14 kg.
0.2 kg.
960x350x355

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

¢ Schuko strujni utikac

¢ Priklju¢ak kabla sa strane
* 250V / 16A / 3680W

* IP20

Detaljniji opis uredaja:

Monofazni strujni utikac sa uzemljenjem, priklju¢ak kabla sa strane, 250V / 16A / 3680W, IP20




